
UCHWAŁA NR XXXVI/8/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9. lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach, przyjętym Uchwałą Rady Miejskiej 
w Żarach nr XIII/293/11 z dnia 30 listopada 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

- "ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)"

2) § 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

- "ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz. 182 ze zm.)"

3) § 5 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

- "realizacja programu rządowego 'Pomoc państwa w zakresie dożywiania',"

4) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

- "Ośrodkiem kieruje Kierownik przy pomocy Zastępcy i Głównego Księgowego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary oraz Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 50308269-12DE-4E78-8833-53A83FF991F2. Uchwalony Strona 1




